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(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Eduskunnan päätöksen mukaisesti kunnan peruspalvelujen val tion-
osuu des ta annettuun lakiin (1704/2009) on lisätty uusi 36 b §; ve ro-
tu lo jen viivästymisestä johtuva määräaikainen korvaus. Lain muutos
on tullut voimaan 1.5.2020.

Lain 36 b §:n mukaan vuonna 2020 toteutetuista verotuksen mak su-
jär jes te ly jen muutoksista johtuvaa kuntien arvioitua verotulojen vii-
väs ty mis tä vastaava euromäärä maksetaan kunnille vuonna 2020.
Vas taa va euromäärä lisättynä maksujärjestelyjen muutoksien joh-
dos ta kunnille tilitettävän viivästyskoron arvioidulla määrällä vä hen-
ne tään veroperustemuutoksista johtuvien verotulomenetysten kor-
vauk sis ta vuonna 2021.

Korvaukset huomioidaan valtionosuuksien ja ve ro pe rus te muu tok sis-
ta aiheutuvien verotulomenetysten korvausten maksatusten yh tey-
des sä vuoden 2020 toukokuun maksatuksista lähtien.

Kittilän kunnan kohdalta tämä muutospäätös merkitsee sitä, että
kun nal le tilitetään touko-joulukuun aikana yhteensä 812.876 euroa
en na koi tua enemmän valtionosuusmaksatuksien yhteydessä ve ro tu-
lo jen viivästymiseen liittyvää korvausta. Kunta palauttaa tämän erän
val tiol le ensi vuonna viivästyskorko mukaan laskettuna. Val tio va rain-
mi nis te riön päätöksen liitteessä Kittilän kohdalla esitetty 4,1 mil joo-
nan euron yhteissumma sisältää myös jo aiemmin 30.12.2019 pää-
te tyn 3.306.806 euron verotulomenetysten korvauksen, joka on huo-
mioi tu Kittilän kunnan talousarviossa.

Valtiovarainministeriön muutospäätös (VN/14481/2019) tämän asian
liit tee nä.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnan peruspalvelujen val tion-
osuu des ta ja veroperustemuutoksista johtuvien verotulojen me ne tys-
ten korvauksesta vuonna 2020 annetun valtiovarainministeriön muu-
tos pää tök sen ja päättää, ettei Kittilän kunta hae oikaisua pää tök-
seen.

Päätös:



Esitys hyväksyttiin.
__________


